Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ПАРФИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 03.12.2020 № 924

р.п. Парфино

Об итогах ежегодного конкурса
«Лучшее территориальное
общественное самоуправление
Парфинского муниципального
района» в 2020 году

В соответствии с постановлением Администрации муниципального

района от 20.11.2019 № 851 «О проведении ежегодного конкурса «Лучшее

территориальное общественное самоуправление Парфинского

муниципального района», решением конкурсной комиссии по проведению

ежегодного конкурса «Лучшее территориальное общественное

самоуправление Парфинского муниципального района» от 20.11.2020

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать победителями конкурса «Лучшее территориальное

общественное самоуправление Парфинского муниципального района» в 2020

году:

1.1. Территориальное общественное самоуправление «Городок»

Федорковского сельского поселения - первое место;

1.2. Территориальное общественное самоуправление «Стрела»

Парфинского городского поселения - второе место;

1.3. Территориальное общественное самоуправление «Семерка»

Парфинского городского поселения - третье место.

2. Согласно Положению о проведении ежегодного конкурса «Лучшее

территориальное общественное самоуправление Парфинского

муниципального района» произвести выдачу грантов в денежной форме

победителям конкурса «Лучшее территориальное общественное

самоуправление Парфинского муниципального района» в 2020 году в

размере:

2.1. Территориальное общественное самоуправление «Городок»

Федорковского сельского поселения - 50000 рублей;

2.2. Территориальное общественное самоуправление «Стрела»

Парфинского городского поселения - 30000 рублей;

2.3. Территориальное общественное самоуправление «Семерка»

Парфинского городского поселения - 20000 рублей.

3. Опубликовать постановление в периодическом печатном издании

«Парфинский Вестник» и разместить на официальном сайте Администрации

муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет».

Глава муниципального района        Е.Н. Леонтьева